СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

22-е заседание 5 – го созыва

РЕШЕНИЕ

от  23 октября  2015  года № 125

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет»
Ненецкого автономного округа.

      Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу:

1.1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 19.08.2006 № 121 «Об утверждении Положения  «Об упорядочении оборота алкогольной продукции на территории муниципального образования  «Приморско-Куйский сельсовет» НАО».

[bookmark: _GoBack]1.2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 10.10.2005  № 40 «О  среднем уровне благоустройства жилой площади на территории МО «Приморско-Куйский сельсовет».
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель  Совета депутатов                             Глава МО
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО        «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                    В.А. Таратин